1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tân Hồng, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công nhận danh hiệu “Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới”

năm 2021 trên địa bàn huyện Tân Hồng

Căn cứ Quyết định số: 548/QĐ-UBND.HC, ngày 12/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về bình xét, đánh giá, công nhận các danh hiệu văn

hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa

bàn Tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ tinh thần cuộc họp các ngành Thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Tân Hồng vào chiều

ngày 08/12/2021.

Theo Tờ trình số: 110/TTr-BCĐ, ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Thường

trực Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

Huyện (Phòng Văn hóa và Thông tin).

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng thông báo công nhận danh hiệu “Xã đạt

chuẩn văn hóa nông thôn mới” năm 2021 trên địa bàn Huyện, cụ thể như sau:

 1. Xã Tân Hộ Cơ.

 2. Xã Thông Bình.

 3. Xã An Phước.

 4. Xã Tân Công Chí.

5. Xã Tân Thành B.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân 05 xã: Tân Hộ Cơ, Thông Bình, An Phước, Tân

Công Chí và Tân Thành B, thông báo đến Ban Công tác xã và Ban Vận động

các ấp của địa phương mình biết, tiếp tục thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT/HU, TT. HĐND Huyện (nắm);

- CT, các PCT. UBND Huyện (nắm);

- Các T/V BCĐ TDĐKXDĐSVH Huyện;

- Uỷ ban Nhân dân các xã, thị trấn;

- Ban Công tác và Ban Vận động các khóm, ấp

           (UBND các xã; thị trấn photo gửi);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!